REQUERIMENTO Nº 124/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Encaminhar relação nominal dos Secretários Municipais e diretores de departamento, com as seguintes informações:

-    cargo e função (CI, CII, CIII);

· endereço completo;

· telefone;

· data de nascimento.

JUSTIFICATIVA

As informações ora solicitadas são necessárias para atualização da mala direta deste Legislativo.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2005

	MARCOS CAMPANELLA

	1º SECRETÁRIO

PAGE